

4А	Инженер пульты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5А (4А)	Инженер пульты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дежурные ПЦО (308024, г. Белгород, ул. 5 Августа, 16 Б, офис 102)										2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А	Дежурный оператор ПЦО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12А (11А)	Дежурный оператор ПЦО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отсутствует (308024, г. Белгород, ул. 5 Августа, 16 Б, офис 102)																			
6А	Охранник-водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А (6А)	Охранник-водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А	Старший охранник	2	-	2	-	2	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (8А)	Старший охранник	2	-	2	-	2	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

 (подпись)
Ушаков Сергей Алексеевич (Ф.И.О.)

22.04.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
(должность)

 (подпись)
Спицын Сергей Николаевич (Ф.И.О.)

22.04.2021
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

 (подпись)
Шейна Светлана Викторовна (Ф.И.О.)

22.04.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

353

(№ в реестре экспертов)

Ефремов Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

16.04.2021
(дата)